
UCHWAŁA NR 1440/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 października 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 
w Koluszkach umów użyczenia części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku art. 13 ust. 1, 
art. 25b i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 1551 i 1561), 
uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 
w Koluszkach umów użyczenia Starostwu Powiatowemu w Łodzi oraz Powiatowemu 
Urzędowi Pracy Łódź - Wschód części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1 w Koluszkach, 
położonej w Koluszkach, przy ul. Wigury 2, 95-040 Koluszki, obręb 4, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 526/7 na czas, na który został ustanowiony 
trwały zarząd.

2. Przedmiotem użyczenia jest część nieruchomości, która zostanie przeznaczona 
na pomieszczenie do przechowywania dokumentacji wydziałowej Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz zamiejscowe stanowisko składnicy akt Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - 
Wschód, o powierzchni:

1) 43,54  m2 na rzecz Starostwa Powiatowego w Łodzi,
2) 30,00  m2 na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 2. Do zawarcia umów użyczenia, o których mowa w § 1, upoważnia się Dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 1 w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


